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９時３０分　開会式



15 12 15 4 15 6 9 15

12 - 15 15 - 7 15 - 4 12 - 15 -

7 15 0

12 15 15 6 15 4 13 15

15 - 12 15 - 6 15 - 9 15 - 10 -

15 7 15 8

4 15 6 15 15 13 10 15

7 - 15 6 - 15 11 - 15 16 - 17 -

4 15

6 15 4 15 13 15 12 15

4 - 15 9 - 15 15 - 11 15 - 12 -

15 4 10 15

15 9 15 13 15 10 15 12

15 - 12 10 - 15 17 - 16 12 - 15 -

8 15 15 10

女性 １ゾーン １コート

Ｇ ｏ ｏ
Ａ

嵯 峨 野
Ａ

梅 津
フ ァ ミ
リ ー

Ｊ Ａ Ｃ
Ｋ

(ジャッ
キ )

adam's
apple

勝 敗

順

位

0 0 2 2 2 3Ｇ ｏ ｏ
Ａ

1 2 2 0 2

0 2 1 4 0 1嵯 峨 野
Ａ

2 1 2 0 2

2 0 2 0 4 5
梅 津
フ ァ ミ
リ ー

0 2 0 2 1

1 1 2 1 3 4
Ｊ Ａ Ｃ

Ｋ
(ジャッ
キ )

0 2 0 2 2

女性　２位　　adam's apple女性　１位　　嵯峨野A

0 2 1 3 1 2adam's
apple

2 0 1 2 2

勝

勝率

得セット

セット率

得点

得点率― ― ―

負

1.24― ― ―

2 4 93

失セット 失点

2

1.00

5

1.25

115

4

10.00

8

4.00

145

1.58― ― ―

0

0.59― ― ―

4 8 135

2 92

0

0.00

1

0.13

79

1

0.33

3

0.43

103

0.78― ― ―

3

1.08― ― ―

1 3 127

7 132

3

3.00

7

2.33

137



17 15 15 4

8 - 15 15 - 8 -

15 8

15 17 15 6

15 - 8 15 - 7 -

8 15

4 15 6 15

8 - 15 7 - 15 -

16 17 15 7

15 - 11 15 - 7 -

15 11

17 16 15 8

11 - 15 15 - 3 -

11 15

7 15 15 4

7 - 15 15 - 9 -

8 15 4 15

3 - 15 9 - 15 -

16 14 13 15

15 - 12 15 - 11 -

11 15

14 16 10 15

12 - 15 15 - 12 -

12 15

15 13 15 13

11 - 15 9 - 15 -

15 11 11 15

15 10 13 15

12 - 15 15 - 9 -

15 12 15 11

ＩＳＡＮＡ 2 1 2 0 2 0 1

トリムⅠ ３ゾーン ３コート

0
0.00

0
0.00

25
イレーナ 0 2 0 2 0 2 3

深草　ヴィーナス 1 2 2 0 1 1 2

セット率

得点

得点率― ― ―
負 失セット 失点

ＳＫＹ ＬＥＧＯ ＴＭＳＶＣ ラ・ファミーユ 勝 敗 順 位

勝
勝率

得セット

10.00

4
4.00

76
1.43― ― ―

0 1 53
ＳＫＹ 2 1 2 0 2 0 1

2

1.00

3
1.50

69
1.21― ― ―

1 2 57

ＬＥＧＯ 1 2 2 0 1 1 2
1

1.00

2
1.00

44
1.02― ― ―

1 2 43

ＴＭＳＶＣ 0 2 2 0 1 1 3
1

0.00

0
0.00

24
0.40― ― ―

2 4 60

ラ・ファミーユ 0 2 0 2 0 2 4
0

勝
勝率

得セット

セット率

得点

得点率― ― ―
負 失セット 失点

トリムⅠ ４ゾーン ４コート

ニュードリーム　Ａ Ｇｏｏ Ｃ 七条体振 大将軍ＳＩ　Ａ 勝 敗 順 位

1.00

3
1.50

70
1.04― ― ―

1 2 67

ニュードリーム　Ａ 2 0 1 2 1 1 2
1

2 1 1 3
1

0.00

1
0.25

63
0.86― ― ―

2 4 73

Ｇｏｏ Ｃ 0 2 1 2 0 2 4
0

トリムⅠ ２ゾーン ２コート

ＩＳＡＮＡ 深草　ヴィーナス イレーナ 勝 敗 順 位

10.00

4
2.00

85
1.18― ― ―

0 2 72

大将軍ＳＩ　Ａ 2 1 2 1 2 0 1
2

1.00

3
1.00

76

得点率― ― ―
負数 失セット 失点

2
10.00

4
4.00

70
1.40― ― ―

0 1 50

勝数

勝率

得セット

セット率

得点

0.42― ― ―
2 4 60

1
1.00

3
1.50

68
1.28― ― ―

1 2 53

0.93― ― ―
1 3 82

七条体振 2 1 1



15 13

10 - 15

15 10 15 10

15 - 7
15 10

12 - 15

15 13 16 14

15 - 10

15 12 15 10

15 - 13 15 - 9
15 13

15 - 10

15 13

15 - 10

15 5
13 15 15 - 13

15 - 13

15 11

15 8 15 5
15 - 13 15 - 12

15 5
15 - 11

Ｇｏｏ Ｃ 2 02-3
2 1

ラ・ファミーユ

３・４位グループ

ＴＭＳＶＣ

3-1
2 0 ＴＭＳＶＣ

0 4-4

2 04-2 七条体振
イレーナ

イレーナ

4-3

4-1
2 0

ラ・ファミーユ
2

3-2
2 0

深草　ヴィーナス
2 0

2 1

2-1

2 03-3 ＬＥＧＯ
大将軍ＳＩ　Ａ

大将軍ＳＩ　Ａ

0
深草　ヴィーナス

3-4

順位別トーナメント表 前の数字はコート番号　後ろの数字は試合順を表す。

１・２位グループ

2-4
ニュードリーム　Ａ

2

ＩＳＡＮＡ
ＳＫＹ2-2

2 1 ＳＫＹ

2 0
ニュードリーム　Ａ

3-5

２～４コートトリムⅠ

トリムⅠ　１位　ＬＥＧＯ　 トリムⅠ　２位　ＩＳＡＮＡ　



15 10 12 15

15 - 17 15 - 12 -

15 13 10 15

10 15 17 15

17 - 15 14 - 16 -

13 15 4 15

15 12 15 17

12 - 15 16 - 14 -

15 10 15 4

12 15 13 15

9 - 15 15 - 17 -

15 12 15 2

15 - 9 15 - 12 -

15 13 15 3

17 - 15 15 - 6 -

2 15 3 15

12 - 15 6 - 15 -

15 13 15 6

15 - 10 15 - 13 -

13 15 7 15

10 - 15 9 - 15 -

6 15 15 12

13 - 15 8 - 15 -

15 11

15 7 12 15

15 - 9 15 - 8 -

11 15

トリムⅡ ６ゾーン ７コート

大将軍ＳＩ　Ｂ 深草　ジュピター 北クラブ 北山フェニックス 勝 敗 順 位

勝
勝率

得セット

セット率

得点

得点率― ― ―
負 失セット 失点

0.00

0
0.00

49
0.79― ― ―

2 4 62

大将軍ＳＩ　Ｂ 0 2 0 2 0 2 3
0

10.00

4
10.00

60
1.71― ― ―

0 0 35

深草　ジュピター 2 0 2 0 2 0 1
2

10.00

4
10.00

62
1.68― ― ―

0 0 37

北クラブ 2 0 2 0 2 0 2
2

0.00

0
0.00

23
0.38― ― ―

2 4 60

北山フェニックス 0 2 0 2 0 2 4
0

貞教ＳＶＣ　Ｂ 2 1 1 2 1 1 2

勝数

勝率

得セット

セット率

得点

トリムⅡ ５ゾーン ６コート

貞教ＳＶＣ　Ｂ 北梅津Ｓ.Ｖ.Ｃ 太秦ＳＶＢＣ　Ａ 勝 敗 順 位

太秦ＳＶＢＣ　Ａ 2 1 2 1 2 0 1

0
0.00

2
0.50

75
北梅津Ｓ.Ｖ.Ｃ 1 2 1 2 0 2 3

得点率― ― ―
負数 失セット 失点

1
1.00

3
1.00

82
1.00― ― ―

1 3 82

0.82― ― ―
2 4 91
2

10.00

4
2.00

88
1.22― ― ―

0 2 72

勝
勝率

得セット

セット率

得点

得点率― ― ―
負 失セット 失点

トリムⅡ ７ゾーン ８コート

ピースフル adam's　apple　ＸＰ ｉｎｇ Ｓｅｌｆｉｓｈ 勝 敗 順 位

10.00

4
10.00

60
1.43― ― ―

0 0 42

ピースフル 2 0 2 0 2 0 1
2

0.00

0
0.00

39
0.65― ― ―

2 4 60

adam's　apple　ＸＰ 0 2 0 2 0 2 4
0

1.00

2
0.67

57
0.84― ― ―

1 3 68
ｉｎｇ 0 2 2 1 1 1 3

1

1.00

3
1.50

68
1.26― ― ―

1 2 54

Ｓｅｌｆｉｓｈ 2 0 1 2 1 1 2
1



9 15

15 - 7
15 12 13 15

15 - 11

15 11 15 12

15 - 11

15 9
16 - 14

15 11 15 6

7 - 15 13 - 15

11 15 15 12 17 15

15 - 10

15 10

15 12

15 - 11

15 17

15 12 15 - 5
17 - 15 15 13

15 8 15 12

15 - 4 15 - 8
15 12

15 - 13

トリムⅡ　１位　太秦ＳＶＢＣ　Ａ　 トリムⅡ　２位　ピースフル　

adam's　apple　ＸＰ
2 16-3

2 0
北山フェニックス

３・４位グループ

大将軍ＳＩ　Ｂ

7-1
2 0

adam's　apple　ＸＰ

0 8-4

2 08-2 ｉｎｇ
北梅津Ｓ.Ｖ.Ｃ

北梅津Ｓ.Ｖ.Ｃ

8-3

8-1
2 0

北山フェニックス
2

太秦ＳＶＢＣ　Ａ

深草　ジュピター
6-2

2 1
深草　ジュピター

2

7-5

7-2
2 1

貞教ＳＶＣ　Ｂ
2

1
Ｓｅｌｆｉｓｈ

2 0

6-1

1

2 17-3 北クラブ
北クラブ

ピースフル

2 0
貞教ＳＶＣ　Ｂ

7-4

順位別トーナメント表 前の数字はコート番号　後ろの数字は試合順を表す。

トリムⅡ

6-4
Ｓｅｌｆｉｓｈ

６～８コート１・２位グループ



15 11 17 16

15 - 7 14 - 16 -

15 8

11 15 15 11

7 - 15 15 - 12 -

16 17 15 11

16 - 14 15 - 12 -

8 15

11 15 11 15

12 - 15 12 - 15 -

5 15 5 15

12 - 15 11 - 15 -

15 5 15 9

15 - 12 14 - 16 -

15 1

15 5 12 15

15 - 11 15 - 13 -

15 4

9 15 15 12

16 - 14 13 - 15 -

1 15 4 15

13 15 15 12

15 - 10 8 - 15 -

12 15 6 15

15 13 8 15

10 - 15 12 - 15 -

15 12

12 15 9 15

15 - 8 12 - 15 -

15 6

15 8 15 9

15 - 12 15 - 12 -

トリムⅢ ８ゾーン ９コート

セット率

得点

得点率― ― ―
負 失セット 失点

Ｗｉｓｈ 貞教ＳＶＣ　Ａ カメラ―ト　Ａ 京都３２５　Ｂ 勝 敗 順 位

勝
勝率

得セット

10.00

4
4.00

76
1.31― ― ―

0 1 58

Ｗｉｓｈ 2 0 2 1 2 0 1
2

1.00

2
1.00

48
0.91― ― ―

1 2 53

貞教ＳＶＣ　Ａ 0 2 2 0 1 1 3
1

1.00

3
1.50

70
1.01― ― ―

1 2 69

カメラ―ト　Ａ 1 2 2 0 1 1 2
1

0.00

0
0.00

46
0.77― ― ―

2 4 60

京都３２５　Ｂ 0 2 0 2 0 2 4
0

勝
勝率

得セット

セット率

得点

得点率― ― ―
負 失セット 失点

トリムⅢ ９ゾーン １０コート

シロップ　Ａ 城　巽 バッカス 淀南ＴＳＶＣ 勝 敗 順 位

0.00

0
0.00

33
0.55― ― ―

2 4 60

シロップ　Ａ 0 2 0 2 0 2 4
0

10.00

4
4.00

74
1.72― ― ―

0 1 43
城　巽 2 0 2 1 2 0 1

2

10.00

4
4.00

72
1.50― ― ―

0 1 48

バッカス 2 0 2 1 2 0 2
2

0.00

2
0.50

58
0.67― ― ―

2 4 86

淀南ＴＳＶＣ 1 2 1 2 0 2 3
0

勝
勝率

得セット

セット率

得点

得点率― ― ―
負 失セット 失点

トリムⅢ １０ゾーン １１コート

大内クラブ 太秦ＳＶＢＣ　Ｂ ニュードリーム　Ｂ 大将軍ＳＩ　Ｃ 勝 敗 順 位

0.00

2
0.50

69
0.84― ― ―

2 4 82

大内クラブ 1 2 1 2 0 2 4
0

1.00

2
0.67

60
0.86― ― ―

1 3 70

太秦ＳＶＢＣ　Ｂ 2 1 0 2 1 1 3
1

1.00

2
0.67

63
1.07― ― ―

1 3 59

ニュードリーム　Ｂ 2 1 0 2 1 1 2
1

10.00

4
10.00

60
1.46― ― ―

0 0 41

大将軍ＳＩ　Ｃ 2 0 2 0 2 0 1
2



15 7
14 - 16

16 14 17 15

17 - 15

15 11

15 - 7
15 8
15 - 10

15 8 15 8
15 - 11 15 - 11

15 12

15 - 10

16 14

15 - 10

8 15

15 - 8
13 15 15 10

15 - 11

17 15 15 6
15 - 6

15 7 15 0
15 - 4 15 - 0

16 17

15 - 8
15 13

10-5
大内クラブ

2

３・４位グループ

貞教ＳＶＣ　Ａ

大内クラブ10-3
2 0

淀南ＴＳＶＣ

2 1
淀南ＴＳＶＣ

11-5

11-2
2 0

シロップ　Ａ
2 0

2 1

11-1

2 111-3
シロップ　Ａ

京都３２５　Ｂ
太秦ＳＶＢＣ　Ｂ

0
京都３２５　Ｂ

11-4

2 1 城　巽

2

10-4

10-1
2 0 バッカス 2

0
ニュードリーム　Ｂ

2 0

9-1

0

2 010-2 バッカス
大将軍ＳＩ　Ｃ

大将軍ＳＩ　Ｃ

2 0
カメラ―ト　Ａ

9-3

順位別トーナメント表 前の数字はコート番号　後ろの数字は試合順を表す。

トリムⅢ

トリムⅢ　１位　Ｗｉｓｈ　 トリムⅢ　２位　カメラートＡ　

9-4
ニュードリーム　Ｂ

９～１１コート１・２位グループ

Ｗｉｓｈ
城　巽9-2



15 9 15 5 15 7 11 15

15 - 5 15 - 12 12 - 15 11 - 15 -

15 7 0

9 15 15 8 11 15 5 15

5 - 15 15 - 11 7 - 15 15 - 12 -

16 17

5 15 8 15 8 15 11 15

12 - 15 11 - 15 8 - 15 7 - 15 -

7 15 15 11 15 8 11 15

15 - 12 15 - 7 15 - 8 8 - 15 -

7 15

15 11 15 5 15 11 15 11

15 - 11 12 - 15 15 - 7 15 - 8 -

17 16

トリムⅣ １１ゾーン ５コート

カ メ ラ
― ト

Ｃ

Ｍ Ｏ Ｒ
Ｅ

太 秦 Ｓ
Ｖ Ｂ Ｃ

Ｃ

カ メ ラ
― ト

Ｂ

Ｋ.ＮＡ
Ｋ Ａ Ｙ
Ｏ Ｓ Ｈ

Ｉ

勝 敗

順

位

勝

勝率

得セット

セット率

得点

得点率― ― ―

負 失セット 失点

カ メ ラ
― ト

Ｃ
2 0 2 0 2 1 0

2 2 0 0

6

2.00

124

1.38― ― ―

1 3 90

2 3 1 2
3

3.00

1

0.33

3

0.50

98

0.80― ― ―

3

2 0 4 5
0

0.00

6 123

太 秦 Ｓ
Ｖ Ｂ Ｃ

Ｃ
0 2 0 2 0 2 0

2 1 2 1 3 4Ｍ Ｏ Ｒ
Ｅ

0

0

0.00

70

0.58― ― ―

4 8 120

2

1.00

5

1.25

108

1.02― ― ―

2 4 106

Ｋ.ＮＡ
Ｋ Ａ Ｙ
Ｏ Ｓ Ｈ

Ｉ

2 0 2 1 2 0 2

0 0 2 2 2 3
カ メ ラ
― ト

Ｂ
1 2 2 0 2

トリムⅣ　２位　　カメラートCトリムⅣ　１位　　K.NAKAYOSHI

8

8.00

134

1.41― ― ―

0 1 95

0 4 0 1
4

10.00


